Sommertraining 2009

Ab 04.Mai 2009 - 31.Juli 2009 / 11 Trainingseinheiten (kein Training in den Pfingstferien)

Anmeldung:

bei Thomas Schranz , Heiko Trömel oder Abgabe bei Fr. Schranz im Sekretariat der Schule  

%--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ja, ich nehme am Sommertraining teil

Name: ___________________________________________

Bitte mögliche Trainingszeiten eintragen


Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

14-15 Uhr







15-16 Uhr







16-17 Uhr







17-18 Uhr







18-19 Uhr







19-20 Uhr







20-21 Uhr







